
Zarządzenie  Nr 6 /2022 

Burmistrza Brzeska 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki wywoławczej czynszu do nieograniczonego, pisemnego konkursu 

ofertowego na najem lokalu użytkowego oraz zatwierdzenia regulaminu tego konkursu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) i art.13 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz.1899 ze zmianami) oraz wykonując 
uchwałę nr XII/75/2011 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 czerwca 2011r., w sprawie zasad 
najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Brzesko na czas nieoznaczony, na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 
3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2011r. Nr 375, poz. 3274) 

 
Burmistrz Brzeska zarządza co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Ustala się stawkę wywoławczą czynszu miesięcznego do nieograniczonego, pisemnego 
konkursu ofertowego na najem lokalu użytkowego o powierzchni: 169,55 m2,    
zlokalizowanego w budynku, przy ul. Głowackiego 51 w Brzesku, w kwocie: 24,80 zł 
netto za 1,0 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

 
2. Do stawki wywoławczej czynszu, o której mowa w ust.1 dolicza się podatek VAT,   

            którego wysokość określa obowiązująca ustawa. 
 

§ 2 
 

1. Ustala się regulamin postępowania konkursowego na najem lokalu użytkowego 
współwłasności Gminy Brzesko i Starostwa Powiatowego. 

2. Regulamin o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

  § 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

                                                                               Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

        (-) Grzegorz Brach 



 

 

 

         

 

        

 


